平成25年６月25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社   ウ ェ ッ ズ

代表者名 代表取締役社長  稲妻 範彦

（ＪＡＳＤＡＱ ｺｰﾄﾞ番号 7551）

問合せ先 取締役管理本部長兼経理部長 上村 定芳

（TEL 03 – 5753 － 8201）

株式分割および株式分割に伴う定款の一部変更

並びに配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成25年６月25日開催の取締役会において、株式分割および株式分割に伴う定款

の一部変更並びに配当予想の修正を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．株式分割

（１）株式分割の目的

株式分割の実施により、投資単位当たりの金額を引き下げることで、投資家層の拡大

と市場流動性の向上を目的とするものであります。

（２）株式分割の概要

① 分割の方法

平成25年９月30日（月）を基準日として、同日最終の株主名簿に記載または記録され

た当社普通株式１株につき、２株の割合をもって分割いたします。

② 分割により増加する株式数

株式分割前の当社発行済株式総数 4,139,579株

今回の分割により増加する株式数 4,139,579株

株式分割後の当社発行済株式総数 8,279,158株

株式分割後の発行可能株式総数  26,670,000株

③ 日程

取締役会決議日             平成25年６月25日（火）

基準日設定公告日（電子公告掲載開始日） 平成25年９月13日（金）

基 準 日               平成25年９月30日（月）

効力発生日               平成25年10月１日（火）

④資本金の額の変更

  今回の株式分割に際しまして、資本金の額の変更はありません。

２．株式分割に伴う定款の一部変更

（１）定款変更の理由

今回の株式分割に伴い、会社法第184条第２項の規定に基づき、本日開催の取締役会決議に

より平成25年10月１日（火）をもって当社定款第６条を変更するものといたします。

（２）定款変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更後定款

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

17,780千株とする。

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

26,670千株とする。

（３）日程

定款変更取締役会決議日      平成25年６月25日（火）

定款変更効力発生日        平成25年10月１日（火）

３．平成26年３月期の期末配当予想の修正

平成26年３月期における配当予想につきましては、今回株式１株を２株に分割するこ

とに伴いまして、平成25年５月13日付で開示いたしました「平成25年３月期決算短信〔日

本基準〕（連結）」に記載した期末配当予想金額20円から2分の1の10円といたします。

なお、この配当予想の修正は株式分割によるものであり、前回配当予想に実質的な変更

はありません。

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想（平成25年５月13日） 0.00円 20.00円 20.00円

今回修正予想 0.00円 10.00円 10.00円

前期（平成25年３月期）実績 0.00円 50.00円 50.00円

 前期の配当金額は、特別配当30円が含まれています。

<ご参考>

 ・株主優待について

 平成25年９月末現在の株主様を対象とした株主優待に関しましては、下記の通り

実施致します。

  500株以上1,000株未満     3,000円分クオカード

 1,000株以上5,000株未満     5,000円分クオカード

 5,000株以上10,000株未満    10,000円分クオカード

10,000株以上                20,000円分クオカード

 今回の株式分割の効力発生日は、10月１日ですので株主優待につきましては９月末

時点の上記の保有株式数に応じ贈呈致します。

                                 以   上